
Piotrków Trybunalski, 17.08.2023 r.

SPZ.271.26.2023

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, (t.j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1710 ze zm.), dalej ustawa Pzp, pn.:

Udzielenie i obsługę długoterminowego kredytu bankowego do kwoty 81.000.000 PLN włącznie.

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ww. ustawy informuję, że Zamawiający dokonał wyboru oferty 
złożonej przez Wykonawcę:

Część 1: Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu bankowego do kwoty 50.000.000 PLN 
włącznie

SGB-Bank S.A. z siedzibą w Poznaniu – Lider, Bank Inicjujący
ul. Szarych Szeregów 23a
60-462 Poznań
NIP: 7770005362
ESBANK Bank Spółdzielczy z siedzibą w Radomsku – Bank Uczestnik
ul. Tysiąclecia 4
97-500 Radomsko
naturoBank Bank Spółdzielczy – Bank Uczestnik
ul. Wojska Polskiego 141A
97-300 Piotrków Trybunalski

Ocena ofert złożonych w postępowaniu niepodlegających odrzuceniu:
ILOŚĆ PKT  
Cena oferty                        NR 

OFERTY
CENA OFERTY 

w zł
100%

Wykonawca 

2 22 089 529,94 100,00

SGB-Bank S.A. z siedzibą w Poznaniu – Lider, Bank Inicjujący
ul. Szarych Szeregów 23a
60-462 Poznań
NIP: 7770005362
ESBANK Bank Spółdzielczy z siedzibą w Radomsku – Bank Uczestnik
ul. Tysiąclecia 4
97-500 Radomsko
naturoBank Bank Spółdzielczy – Bank Uczestnik
ul. Wojska Polskiego 141A
97-300 Piotrków Trybunalski

3 23 094 409,68 95,65

Bank Gospodarstwa Krajowego
Aleje Jerozolimskie 7
00-955 Warszawa
NIP: 5250012372

1 24 148 313,48 91,47

Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski Spółka Akcyjna 
Regionalne Centrum Korporacyjne w Łodzi
ul. Puławska 15
02-515 Warszawa
NIP: 5250007738
adres do korespondencji: 
ul. Piotrkowska 157A
90-440 Łódź 

Uzasadnienie faktyczne: 
Oferta najkorzystniejsza (uzyskała największa liczbę punktów) wg kryteriów oceny ofert określonych 
w Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Uzasadnienie prawne: 
Art. 239 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.



Strona 2 z 2

Część 2: Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu bankowego do kwoty 31.000.000 PLN 
włącznie

SGB-Bank S.A. z siedzibą w Poznaniu – Lider, Bank Inicjujący
ul. Szarych Szeregów 23a
60-462 Poznań
NIP: 7770005362
ESBANK Bank Spółdzielczy z siedzibą w Radomsku – Bank Uczestnik
ul. Tysiąclecia 4
97-500 Radomsko
naturoBank Bank Spółdzielczy – Bank Uczestnik
ul. Wojska Polskiego 141A
97-300 Piotrków Trybunalski

Ocena ofert złożonych w postępowaniu niepodlegających odrzuceniu:
ILOŚĆ PKT  
Cena oferty                        NR 

OFERTY
CENA OFERTY 

w zł 100%
Wykonawca 

2 13 795 836,44 100,00

SGB-Bank S.A. z siedzibą w Poznaniu – Lider, Bank Inicjujący
ul. Szarych Szeregów 23a
60-462 Poznań
NIP: 7770005362
ESBANK Bank Spółdzielczy z siedzibą w Radomsku – Bank Uczestnik
ul. Tysiąclecia 4
97-500 Radomsko
naturoBank Bank Spółdzielczy – Bank Uczestnik
ul. Wojska Polskiego 141A
97-300 Piotrków Trybunalski

3 14 424 677,48 95,64

Bank Gospodarstwa Krajowego
Aleje Jerozolimskie 7
00-955 Warszawa
NIP: 5250012372

1 15 082 750,32 91,47

Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski Spółka Akcyjna 
Regionalne Centrum Korporacyjne w Łodzi
ul. Puławska 15
02-515 Warszawa
NIP: 5250007738
adres do korespondencji: 
ul. Piotrkowska 157A
90-440 Łódź 

Uzasadnienie faktyczne: 
Oferta najkorzystniejsza (uzyskała największa liczbę punktów) wg kryteriów oceny ofert określonych 
w Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Uzasadnienie prawne: 
Art. 239 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.


		2023-08-17T11:40:25+0000
	Andrzej Marek Kacperek




